

# בטקס חגיגי נחנכה תחנת הרדיו החינוכי "קול יבנה"

מזל טוב! שידורי תחנת הרדיו החינוכי "קול יבנה" (106FM) יצאו לדרך. התחנה הוקמה בתיכון 'האורן' ביוזמתו ראש העיר, צבי גוב-ארי בשיתוף קול ישראל

מנהל הרדיו החינוכי בקול-ישראל, מנחם גרנית, אמר כי תיכון "האורן" לבתי ספר, מכללות לתקשורת ואוניברסיטאות המשרדות במתכונת דומה ומופעלות על-ידי תלמידים וסטודנטים לתקשורת.

מנהלת תיכון האורן, אורית גור-כהן אמרה בטקס כי "שאיפתנו היא להעמיד לרשות התלמידים כלי חינוכי לקשר עם הקהילה הסובבת את בית הספר תוך לימוד רזי התקשורת. התחנה תשדר מתוך הקהילה אל הקהילה, תאפשר לתלמידים לצבור ניסיון ועל ידי כך להפוך לאזרחים מעורבים ובעתיד הלא רחוק אף לאנשי תקשורת מובילים".

מנהל התחנה, המורה עידו אשד ציין כי "הרדיו יספק לתלמידים חווית לימוד מעשית וחברתית, קירובם לעולם התקשורת, פיתוח הבעה בעל-פה ויצירתיות רדיופונית, מוסיקה וכל סוגי התקשורת המילולית הדו-סטרית ועוד". גור-כהן ואשד הנודו לראש העיר, צבי גוב-ארי על תרומתו הנכבדה להביא לקידום ומימוש התכנית להקמת הרדיו בעיר. בהמשך נערך טקס קביעת מזוזה והסרת הלוט משלט התחנה וראש העיר פתח את השידורים בדברי ברכה למאזינים ולתלמידי המגמה.



גוזרים בצוותא את הסרט



החליט לקדם את הקמת התחנה תוך השקעת משאבים וציודה, ראש העיר, צבי גוב-ארי



מנהלת ביהס, אורית גור-כהן, עידו אשד, צבי גוב-ארי ומנחם גרנית



השידור הראשון - ראש העיר פותח את השידורים של תחנת קול יבנה

בטקס חגיגי ורב-משתתפים החלה התחנה החדשה את שידוריה בתדר 106FM. התחנה פועלת במסגרת הפרויקט הארצי של הרדיו החינוכי ומופעלת על-ידי תלמידי מגמת התקשורת הלומדים את כל מקצועות הרדיו. התחנה תשדר על-פי תוכנית הלימודים תכנית ייעוץ בתחום החינוך, התרבות והבידור, ספורט, תכנית ייעוץ לבנות נוער ועוד. התחנה לא תכלול תכנים פוליטיים. בטקס שנערך ביום רביעי האחרון בתיכון "האורן" השתתפו נציגים בכירים מעיריית יבנה, רשות השידור, קול ישראל, משרד החינוך ופיקוד העורף. ראש העיר, צבי גוב-ארי ציין בדבריו כי לפני מספר חודשים החליט לקדם את הקמת התחנה תוך השקעת משאבים וציודה של התחנה בכלים מקצועיים ומתקדם (שני אולפני שידור וכיתת לימוד). "מגמת התקשורת ותלמידיה יוצאים היום לדרך חדשה וההשקעה מהווה שדרוג נוסף למערכת החינוך העירונית העומדת בראש סדר העדיפויות שלנו. תודתי לכלל השותפים שתרמו להקמתה של התחנה ובטוחני כי זו תביא תועלת הן לתלמידים והן לקהילה".